
§ l

ZARZĄDZENIE NR 35/B/2021

Burmistrza Miasta i Gminy erock z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia
podstawowych założeń i wyznaczenia kierunków działania obrony cywilnej

w Mieście i Gminie Serock w 2021 r.

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2021 r. poz. 372) w związku
z § 3 pkt 3) oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu
działania szefa obrony cywilnej kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gminy
z dnia 25 czerwca 2002 r. (Dz. U. z 2002 r. nr 96 poz. 850 ze zm.), zarządzam, co następuje:

1. Ustala się wytyczne Burmistrza Miasta i Gminy erock - Szefa Obrony Cywilnej
Miasta i Gminy Serock do działalności w dziedzinie obrony cywilnej w 2021 r.,
stanowiące załącznik nr 1 do nin i jszego Zarządzenia.

2. Ustala się plan działania w zakresie obrony cywilnej szefa obrony cywilnej Miasta i
Gminy erock na 2021 r., stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Zobowiązuje wszystkie podmioty wskazane w planie działania w zakresie obrony cywilnej
Miasta i Gminy erock na 2021 r. do real izacj i przypisanych im w planie zadań.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUHMISI'
Miasta i Cminy


	Page 1
	Titles
	ZARZĄDZENIE NR 35/B/2021 

	Images
	Image 1



